
MATINLAHDEN KOULUN VUOROVAIKUTUSSOPIMUS 
 

 

Henkilöstön välinen vuorovaikutus 

Huomioimme toisemme tervehtimällä ja kiittämällä. 
 

Arvostamme ja kunnioitamme toisten työtä sekä erilaisia 
työtapoja. Otamme huomioon erilaiset vahvuudet 
rikkautena ja voimavarana. 

 
Tarjoamme ideoita, materiaaleja ja osaamista kaikille. 
Kannustamme kehuilla ja tuemme toisiamme haastavissa 
tilanteissa. 

 
Annamme ja vastaanotamme rakentavaa palautetta 
positiivisessa hengessä. Teemme sen 
kasvokkain asianomaisten kanssa. 

 
Puhumme oppilasasioista kunnioittavasti ja pidämme 
kiinni vaitiolovelvollisuudesta sekä yhdessä sovituista 
aikatauluista ja säännöistä. 

 
Huolehdimme yhdessä kaikkien oppilaiden ohjaamisesta. 

Aikuisen ja oppilaan välinen vuorovaikutus 

Kuuntelemme ja kunnioitamme toisiamme. 
 

Kohtaamme toisemme positiivisella ja kannustavalla 
asenteella. 

 

Autamme ja ohjaamme kaikkia oppilaita 
johdonmukaisesti sekä reilusti. 

 

Ystävällinen ja lämmin vuorovaikutus ovat lähtökohtia 
henkilöstön ja oppilaiden väliselle kohtaamiselle. 

 
 

Vaalimme innostusta ja huumoria. 

 
 

Löydämme vahvuutemme ja arvostamme erilaisuutta. 

Kodin ja koulun välinen vuorovaikutus 

Kunnioitamme ja kuulemme toisiamme. Luotamme huoltajiin 
kasvattajina ja henkilökuntamme ammattitaitoon. 

 

Avoin, kunnioittava ja myönteinen puhetapa sekä 
vuorovaikutus kodin ja koulun välillä on lapsen etu. 

 

Tiedotamme toisiamme lasta koskevista asioista hyvissä ajoin, 
säännöllisesti ja mahdollisimman selkeästi. 

 
Tuemme lapsen opiskelua koulussa ja kotona. Kasvatusvastuu 
on pääasiassa huoltajilla, yhteistyössä koulun kanssa. 

 

Toimimme YHDESSÄ lastemme parhaaksi. 

Oppilas – oppilas 
Annan muille työrauhan ja autan muita. 

 

Emme naura toisten väärille vastauksille vaan puhumme 
ystävällisesti ja kannustamme. 

 

Neuvottelemme ja teemme yhteistyötä, sanomme 
mielipiteemme ja kunnioitamme muiden mielipiteitä.  

 

Otan muut mukaan välitunneilla leikkeihin ja 
käyttäydymme asiallisesti. 

 

Puolustamme kiusattua, sovimme riidat ja pyydämme 
anteeksi. 


